

## TIEDOTE

### Moikka!

Tämä vuosi on ollut mielenkiintoista meille kaikille ja jokainen yrittäjä on varmasti pohtinut omia toimintojaan, niin myös minä. Olemme keskustelleet jo viime vuoden puolella [Fitness Club Nurmijärven](#) kanssa toimintojemme yhdistämisestä ja se toteutui **1.8.2020 alkaen**.

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että Feeliksen toiminta loppui kokonaan elokuun alussa ja suurin osa ohjaajistamme siirtyi palvelemaan teitä Fitness Clubille. Tuntitarjonta tulee olemaan suurin piirtein sama kuin mitä se on nytkin ollut, jotakin päivitystä voi toki tulla. :)

Tässä yhteydessä Ulla-Maija lopettaa ohjaamisen kokonaan. Kiitämme häntä syvällä kumarruksella näistä yhteistyövuosista, vaikka osin erillään ollaankin jo oltu. Samoin hieroja Pauliina Taula on siirtynyt Rajamäelle Physiofixin tiloihin tekemään Kalevalaisia jäsenkorjauksia. Voitte kysyä häneltä palveluista numerosta 040 722 8201. Kiitokset hyvästä yhteistyöstä myös hänelle!

Olette kaikki asiakkaat tervetulleita mukaanamme hyvällä Feeliksellä Fitness Clubille! Jos haluat siirtyä mukaanamme, laita minulle sähköpostia, niin siirrän sopimuksesi Fitness Clubille. Teemme kaiken valmiiksi, jotta siirtyminen olisi mahdollisimman helppoa teille!

Fitness Clubin tilat ovat uusittu ja laajennettu. Sopimuksen siirtymisen myötä käytössäsi on kaikki Fitness Clubin palvelut: uudistettu kuntosali, laaja ryhmäliikunta, toiminnallinen tila, peilisali, venyttelyalue, hierontatuoli ja saunat, sekä papukahviautomaatin juomat veloituksetta.

Kaiken muutoksen keskellä vietimme 1.8. Gym Fortiksen 10-vuotissyntymäpäiviä. Jatkan ohjaamista Gym Fortiksen kautta, kuten ennenkin. Voit tutustua palveluihini osoitteessa [www.fortismovens.com](http://www.fortismovens.com)

Kiitokset menneistä vuosista koko Kuntosali Feeliksen tiimin puolesta!

#### **Fitness Clubin yhteystiedot:**

Keskustie 5, 01900 Nurmijärvi

p. 044-201 8699

<https://fitnessclubnurmijarvi.fi>

**Ystävällisin terveisin,  
Petra Bäckmann-Lintunen  
Kuntosali Feelis / Gym Fortis Oy**

p. 040-1467100

[fortismovens@gmail.com](mailto:fortismovens@gmail.com)

